
NOWY DESIGN SZABLONÓW WWW
Szukam osoby chętnej do współpracy przy tworzeniu frontend strony www dla związku oddziałów

hodowców gołębi pocztowych - w domenie pzhgp.net

Ja zapewniam backend, bo te strony to element własnego CMS, który umożliwia klientom

wybór/przełączanie szablonu strony. W tym zleceniu chodzi o zaprojektowanie nowego wyglądu i

podanie końcowego kodu responsywnych szablonów (najlepiej w większej ilości różnych szablonów)

typu html/css + ewentualnie z użyciem nowoczesnych bibliotek (tylko front end). Poniżej podaję

więcej szczegółów.

Przykładowo ta sama podstrona (zakładka z tabelą) wygląda inaczej w 2 różnych szablonach:

https://moszczenica.pzhgp.net/oddzial/plan-lotow

https://0360.pzhgp.net/oddzial/plan-lotow

Tak działa cała strona oddziałowa z różnymi zakładkami - adresy zawierające ten sam kontent

główny, ale w różnych szablonach.

To co potrzebuję to właśnie nowy wygląd UI, czyli gotowe szablony, które będę wypełniał treścią,

spełniające warunki:

1. Jako jeden szablon traktuję cały szkielet strony zawierający własny układ (np. baner z motywem

głównym + menu + zmieniający się kontent główny + komponenty dodatkowe typu belka z

najważniejszymi informacjami, np. ostatni lot, czy dodany dokument, linki do innych oddziałów.. etc.).

Ilość szablonów do ustalenia.

2. Gdy taki szablon jest gotowy, to można zrobić z niego kilka wariantów - czyli kopiujemy, a w kopii

pozostawiamy strukturę, ale zmieniamy tło/baner, kolorystykę i fonty (css), wówczas "rozmnażamy"

szablon więc z jednego powstaje kilka wariantów (ilość dowolna, o ile będą znacznie różnić się

wyglądem, ale im więcej tym lepiej). Przykład tego samego jednego szablonu w różnych wariantach:

https://wadowice.pzhgp.net/

https://0458.pzhgp.net/

https://okreg-krakow.pzhgp.net/

3. Będzie przyjazny i intuicyjny w obsłudze, czytelny, zachęcający do interakcji, zgodny z zasadami

user friendly.

4. W 100% responsywny.
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5. W miarę możliwości "lekki" podczas wczytywania, bez stosowania ciężkich multimediów, plików

etc., najlepiej z nowoczesnymi lekkimi formatami, spełniający kryteria do testów pagespeed insights.

6. Będzie miał miejsce na niewielką reklamę.

7. Proszę nie sugerować się starymi szablonami, chciałbym mocno odświeżyć ich wygląd i

przyciągnąć uwagę hodowców, więc nowe szablony niech będą zupełnie inne. Samo menu też się

trochę zmieni, będzie więcej tabel, może dodam statystyki - mam takie gotowe w tzw. panelu

hodowcy które może częściowo wykorzystam jako kontent główny. Może dojdzie też możliwość

logowania. Zakładki byłyby takie:

Aktualności

Loty (nowość) - tutaj po wyborze lotu może pojawiać się wszystko związane z lotem: listy

konkursowe, współzawodnictwa, mapa lotu, może mapa pogody (sprawdzę czy będzie taka

możliwość)

*Listy konkursowe

*Współzawodnictwa

*Mapy lotów

Hodowcy - tutaj tabela hodowców i mapa gołębników

Zarząd

Dokumenty

Struktura PZHGP - nowa zamiast zbędnych dwóch Sekcje i Zespoły Lotowe, tutaj byłaby struktura

od ogółu do szczegółu Region -> Okręg -> Oddział -> Sekcja

Wykaz obrączek

Galeria

Filmy

Historia oddziału

Kontakt

8. Niekoniecznie musi to być zupełnie autorski projekt od podstaw, można wykorzystać gotowe

elementy. Jeśli masz gotowe szablony do użycia, które będą spełniały te warunki to nie mam nic

przeciwko, żeby je użyć. Jednak chciałbym uniknąć samego odtwarzania tego co mam obecnie, lecz

wzbogacić strony o nowe elementy, poprawić obecne, zastosować nowe podejście i uzyskać

spójność i harmonię na stronie. Liczę na kreatywność, doświadczenie i nowe spojrzenie zupełnie

zewnątrz spoza branży gołębiarskiej :) Aby wyróżnić to co najważniejsze na stronie głównej, chętnie

opowiem co hodowcy czytają najczęściej i jak wygląda korzystanie ze strony w trakcie tzw. sezonu



lotowego i przede wszystkim pokażę tzw. panel hodowcy z wynikami w portalu, z którego korzystają,

bo może warto część tych danych umieścić na stronie oddziałowej.

Kolejne przykłady:

https://klodawa.pzhgp.net/

https://tomaszow.pzhgp.net/

Jako efekt końcowy potrzebuję kompletny kod szablonu, gdzie każda strona będzie wypełniona

przykładowymi (udawanymi, "example data") danymi, a ja już samodzielnie po swojej stronie zrobię

integrację z moim backendem. Preferowany kod HTML/CSS/JS + ewentualnie biblioteki do wyglądu

(przykładowo Bootstrap, Tailwind i inne jakie proponujesz).

Ilość szablonów i cena - do ustalenia (im więcej, tym lepiej).

 To jest tylko część pracy związana ze stronami oddziałowymi.

 Jak uda się to wdrożyć, to będę potrzebował kolejne, np. nowy wygląd całego portalu

mojegolebie.pl , strony www dla hodowców, panel z wynikami dla hodowców, panel administracyjny

itd. Więc najlepiej gdyby to był ktoś stały do współpracy.

Zapraszam do kontaktu, aby omówić więcej szczegółów.
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